M12系列 M12 SERIE
产品芯数：2、3、4、5、6、8、12、17芯
插头：组装式，注塑带电缆式（长度可任意定制）
金属外壳连接器的360°全屏蔽，新款更有阻尼设计
插座：板前安装、板后安装、焊线式及PCB板式
产品符合IEC 61076-2-101 工业4.0协议，NEMA2000标准
防水等级：IP65、IP67
28Sz-sta.com

M12 塑胶防尘盖 外牙 M12 Plastic Dust Cover (Outer screw)
M12P-TV6Sφ M12
订货号
No.
环内直径
Ring inner diameter
41
M12·接线定义 M12 WIRE DEFINITION
–
2芯(Pins)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
1 BN
2
3 BU
-
3芯(Pins)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
1 BN
2
3
4
BU
BK
WH
8芯(Pins)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
1
BN2
3
4
GN
YE
5 GY
6 PK
7 BU
8 RD
WH
4芯A编码(4 Pins A-Code) 4芯B编码(4 Pins B-Code) 4芯D编码(4 Pins D-Code)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
1 BN
2
3
4
BU
BK
WH
BN
BU
BK
WH
YE
OG
BU
WH
5芯A编码(5 Pins A-Code)
线芯颜色
 Wire core color
芯位
Pins
1 BN
2